


Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

12.229,63CONTINGENCIAS COMUNES 43.214,23

259,30MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 43.214,23

12.488,93LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

639,79IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 43.214,23

608,11IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 43.214,23

1.247,90LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

3.435,54OTRAS COTIZACIONES 43.214,23

3.435,54LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

17.172,37LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

HAPPYLUDIC PLAYGROUND AND URBAN EQUIPMENT, S.L.

Código de Cuenta de Cotización:

 

00005147

03/2023 - 03/2023

0111 08148241284

L00 NORMAL

08202300285747431

9 0B63768550

18

039 - MUTUA INTERCOMARCAL

Cargo en Cuenta

CRLC2304000001 19-04-2023 15:05:56 JJ6O5TFL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.405,13

1.973,83

2.252,66

2.385,40

2.451,48

2.239,21

2.250,04

4.361,18

3.135,03

1.852,91

832,14

84,42

84,42

379,57

379,57

3.029,70

2.543,03

2.963,43

2.584,49

1.458,07

2.027,05

2.005,46

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

HAPPYLUDIC PLAYGROUND AND URBAN EQUIPMENT, S.L.

03/2023-03/2023

0111 08148241284

9 0B63768550

L00-NORMAL

08202300285747431

18

039 - MUTUA INTERCOMARCAL

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

22-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.405,13

1.973,83

2.252,66

2.385,40

2.451,48

2.239,21

2.250,04

4.361,18

3.135,03

1.852,91

832,14

3.029,70

2.543,03

2.963,43

2.584,49

1.458,07

2.027,05

2.005,46

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 43.214,23

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 43.214,23

PLROM

Total

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

21-03-2023

 

23-03-2023

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1041460262W

MAGUS

GIAYS

OLSEY

ARCAM

GOVIM

CAPOD

DICRJ

PRSOM

JUGRX

MUPOM

GIDOL

BAFOF

ZIITA

CATRG

VIARE

VAPAM

NAJIC

1033947515K

1041095083V

1033951974H

1077311563F

1033954176N

1033954544N

1033934039T

1033957028N

1039378487A

1046353745M

1047846362Z

1052307322D

1049657872K

1047847675Q

1047845062W

1047847456G

1043637350W

SUMA DE COMPENSACIONES     

071004919274

080502809125

080530546374

081010772095

081021569411

081052098240

081057634920

081066798891

081076940041

081093173696

081095654977

081115026584

081153967135

081188367476

081205753415

081233981223

081254103265

171041662104

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023
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