

ACREEDOR:

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL

## **CARGO POR ADEUDO DIRECTO**

ID ACREEDOR: ES75001Q2827003A

REF. MANDATO: 008148241284	VENCIMIENTO: 28-04-2023	REF. ADEUDO: 2304001008148241284123241979470127T
DEUDOR: HAPPYLUDIC PLAYGROUND AND URBAN EQUIPMEN		PAGO ORGANISMOS PUBLICOS
Titular del adeudo (Ult. deudor) 10080148241284 - HAPPYLU Concepto: COD. LIQUIDACION: 08202300285747431 PE : 005147		N EQUIPMENT, S AUTORIZADO
PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL ACREEDOR ARRIBA CIT	TADO IN	MPORTE TOTAL: EUROS
	7.00	17.172,37
*ADEUDO: 2023116001398413		anda hamas CARCARO en au auenta nor al
TITULARES HAPPYLUDIC PLAYGROUND AND URBAN EQUIPMENT S.		cada hemos CARGADO en su cuenta, por el ado, la cantidad señalada como IMPORTE
OFICINA	FECHA	IBAN
RODA DE TER	28-04-23	ES84 0182 1807 1702 0850 5503
JG0000066776050312023-04-280182180700200000000850550P		039/02 20230428





Datos de envío
Número de autorización: 00005147

## Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: HAPPYLUDIC PLAYGROUND AND URBAN EQUIPMENT, S.L.	Número de liquidación: 08202300285747431			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08148241284	Código de Empresario: 9 0B63768550			
Período de Liquidación: 03/2023 - 03/2023	Número de trabajadores confirmados: 18			
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 039 - MUTUA INTERCOMARCAL			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta			

Codificaciones informáticas:Referencia:CRLC2304000001Fecha:19-04-2023Hora:15:05:56Huella:JJ605TFLPágina 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	43.214,23	12.229,63
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	43.214,23	259,30
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		12.488,93
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	43.214,23	639,79
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	43.214,23	608,11
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		1.247,90
OTRAS COTIZACIONES	43.214,23	3.435,54
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		3.435,54
LIQUIDO DE TOTALES		17.172,37



## **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



Número de autorización 00005147

Datos identificativos de la liquidación						
Razón social	HAPPYLUDIC PLAYGROUND AND URBAN EQUIPMENT, S.L.	Código de empresario	9 0B63768550			
Código cuenta cotización	0111 08148241284	Número de la liquidación	08202300285747431			
Periodo de liquidación	03/2023-03/2023	Número de trabajadores	18			
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	039 - MUTUA INTERCOMARCAL			

			Fechas Tramo	Fechas Tramo	Días	Horas	Horas		
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Desde	Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
071004919274	1041460262W	PLROM	01-03-2023	31-03-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.405,13
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.405,13
080502809125	1033947515K	MAGUS	01-03-2023	31-03-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.973,83
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.973,83
080530546374	1041095083V	GIAYS	01-03-2023	31-03-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.252,66
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.252,66
081010772095	1033951974H	OLSEY	01-03-2023	31-03-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.385,40
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.385,40
081021569411	1077311563F	ARCAM	01-03-2023	31-03-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.451,48
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.451,48
081052098240	1033954176N	GOVIM	01-03-2023	31-03-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.239,21
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.239,21
081057634920	1033954544N	CAPOD	01-03-2023	31-03-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.250,04
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.250,04
081066798891	1033934039T	DICRJ	01-03-2023	31-03-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.361,18
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.361,18
081076940041	1033957028N	PRSOM	01-03-2023	31-03-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.135,03
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.135,03
081093173696	1039378487A	JUGRX	01-03-2023	31-03-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.852,91
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.852,91
081095654977	1046353745M	MUPOM	01-03-2023	20-03-2023	20 D	57 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	832,14
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	832,14
			21-03-2023	22-03-2023	2 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	84,42
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	84,42
			23-03-2023	31-03-2023	9 D	26 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	379,57
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	379,57
081115026584	1047846362Z	GIDOL	01-03-2023	31-03-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.029,70
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.029,70
081153967135	1052307322D	BAFOF	01-03-2023	31-03-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.543,03
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.543,03
081188367476	1049657872K	ZIITA	01-03-2023	31-03-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.963,43
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.963,43
081205753415	1047847675Q	CATRG	01-03-2023	31-03-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.584,49
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.584,49
081233981223	1047845062W	VIARE	01-03-2023	31-03-2023	31 D	111 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.458,07
	•	•					<u> </u>	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.458,07
081254103265	1047847456G	VAPAM	01-03-2023	31-03-2023	31 D		<u> </u>	BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.027,05
		•					<u> </u>	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.027,05
171041662104	1043637350W	NAJIC	01-03-2023	31-03-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.005,46
							i e	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.005,46

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	43.214,23			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	43.214,23			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS							
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página			
CRNT2304000001	19-04-2023	15:05:42	7NHCALZO	Página 1 de 1			